2025 年 1 月吉日

ご購読者 各位

月刊「食品包装」購読料改定（値上げ）のご案内

弊誌につきましては、この数年の世界状況による印刷原材料の高騰、人件費高騰、運送費用等の上昇に対して

あらゆるコストダウンに取り組んできておりましたが、昨年 10 月の郵便料金アップに伴い現状の価格では困難

な状況となって参りました。

つきましては、２０２５年４月１日以降の発行号から購読料を改定させていただきます。

新しい料金は下記のとおりとなります。

今後も「業界のお役に立つ情報媒体」を更に目指してまいりますので、お客様におかれましては、何卒これら

の諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

月刊「食品包装」購読料 一覧

単位（円）／税抜

年間購読料 2 年購読料 冊売

現購読料 新購読料 現購読料 新購読料 現単価 新単価

19,100 22,000 30,200 34,727 1,619 1,900

※冊売のみ送料別

日報ビジネス株式会社

代表取締役 河村 勝志